
 

Archimede Servizi s.r.l. 
Soggetta alla direzione e coordinamento da parte del Comune di San Martino Buon Albergo 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Sede legale e amministrativa: Via della Repubblica, 1/A – 37036 San Martino Buon Albergo (VR) 
Tel. 045 8874333 – Fax 045 8874335 – C.F. e P.IVA 03605080237 – REA 349894 – Cap. Soc. euro 50.000,00 (i.v.) 

info@pec.archimedeservizi.eu 

D E T E R M I N A Z I O N E del giorno 23.10.2023 n. 48 – 2023 

 
 
OGGETTO:  Rettifica determinazioni n. 39 e 47 / 2023 

 
IL DIRETTORE 

 

Preso atto delle sopravvenute modifiche nella quantità e nella tipologia di pali per pubblica illuminazione  

la cui fornitura è stata affidata all’operatore economico SEM srl - p.iva 00781970439 con le determinazioni 

in oggetto 

 

Atteso che le modifiche degli importi risultanti sono ininfluenti riguardo alle procedure di affidamento 

previste dal Codice degli Appalti (dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Codice) 

 

DETERMINA 
 

1. Di modificare le seguenti determinazioni come appresso indicato: 

- Det. n. 39 del 28.8.2023 – CIG Z3B3C46049 – variazione quantità (importo complessivo euro 

5.349,24) 

- Det. n. 47 del 18.10.2023 – CIG ZCA3CE9299 – variazione tipologia palo (importo complessivo 

euro 7.568,22 

 

2. di provvedere alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs 50/2016 

e ss.mm.ii, sul sito dell’Amministrazione nella sezione “Società Trasparente” alla sotto-

sezione “Bandi e contratti”. 

 
 
 
 

Firma 

 
 
 
 
 


